Resultater fra Saltenkarusell 7, Seljedsen 11.06.2013

Det var totalt 38 startende.

Klasse Nybegynner 1,3 km

4 pameldt, 4 startende

Elisabeth Riddervold Holteng
Astrid Riddervold Riddervold

Andreas Tjgnndal
Johanne Tjgnndal

Klasse 2 km 1,9 km

1 pameldt, 1 startende

1

Morten Tjgnndal

Klasse 3 km 3,1 km

7 padmeldt, 7 startende

1

~No ok WwN

Asbjgrn Pedersen
Amund Kleist Godal
Carl B. Bjgrseth

Jens Viggo Limstrand
Tine Bergkvist

Edvin Berg

Frode lkdahl

Klasse 4 km 4,4 km

19 pameldt, 19 startende
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Asgeir Jordbru

Per Rekkedal

Bjarn Are Stensland
Espen Samuelsen Skiri
Lena Cecilie Pedersen
Jan Fredrik Prytz

Arild Pettersen

Heidi Jensen

Leif Magne Eggestad
Arne Kristian Nordhei
Anders Kure

Kjetil Jordbru

Age Mohus

Tove Bergkvist
Christian Sgvik
Odd-lvar Sgvik

Dag Skogan

Yvette Hoel

Anja Helgerud

Klasse 6 km 6,1 km

7 padmeldt, 7 startende

1

2
3
4

Arild Hegreberg

Jakob Kalvig Skogan
Roy Solbakk

Anne Marthe Limstrand
Jan Erik Paulsen
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Valnesfjord IL
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(9,93min/km)
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(11,88min/km)
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29:10
29:10

22:12

46:04
52:05
56:00
1:01:.01
1:01:49
1:13:02
1:16:23

41:25
43:42
45:25
47:17
48:19
52:17
56:36
57:03
58:47
59:11
59:21
1:02:34
1:04:13
1:04:43
1:20:40
1:23:19
1:26:44

(+6:01)
(+9:56)
(+14:57)
(+15:45)
(+26:58)
(+30:19)

(+2:17)

(+4:00)

(+5:52)

(+6:54)
(+10:52)
(+15:11)
(+15:38)
(+17:22)
(+17:46)
(+17:56)
(+21:09)
(+22:48)
(+23:18)
(+39:15)
(+41:54)
(+45:19)

Brutt (+1:18:17)
Brutt (+1:15:05)

55:45
1:04:13
1:05:56
1:20:41

Disk

(+8:28)
(+10:11)
(+24:56)
(+22:05)



Jarund Eldevik Bodg og Omegn IF Orientering (0,00min/km) Brutt
Havard Irgens Ukjent (4,44min/km) Brutt
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